РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           564-р

Об утверждении перечня объек-
тов, в отношении которых плани-
руется заключение концессион-
ных соглашений в 2025 году

1. В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в

Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края, утвержден-

ным постановлением администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края от 09 сентября 2024 г. № 1404 «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля 2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края» утвердить Пере-

чень объектов, в отношении которых планируется заключение концессион-

ных соглашений в 2025 году (далее – Перечень объектов), согласно прило-

жению.

2. Отделу имущественных отношений администрации Изобильненс-

кого муниципального округа Ставропольского края разместить Перечень

объектов на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.gosuslugi.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Изобильненского  муниципального округа Ставропольского края, замести-

теля главы администрации Изобильненского  муниципального округа Став-

ропольского края Иова Г.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга

http://www.torgi.gov.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 16 декабря 2024 г. № 564-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2025 году

№
п/п

Наименование объ-
екта, адрес объекта

Вид работ в
рамках концес-

сионного со-
глашения

(строительство
(или) рекон-

струкция)

Планируемая
сфера при-

менения объ-
екта

Оценочный
объем требу-
емых инве-

стиций
(тыс. руб.)

1. Сооружение - авто-
мобильная дорога,
протяженностью
1101мп, кадастровый
номер
26:06:000000:4850,
адрес: Ставрополь-
ский край, Изобиль-
ненский район,
ст. Новотроицкая,
ул. Прилужная

реконструкция дорожная
деятельность

определяется
проектно-
сметной доку-
ментацией

2. Сооружение – авто-
мобильная дорога,
протяженностью
2936 мп, кадастро-
вый номер
26:06:000000:9085 ,
адрес: Российская
Федерация, Ставро-
польский край,
Изобильненский
район, поселок
Солнечнодольск,
микрорайон Пионер-
ный от гидросоору-
жения «Шлюз» Пра-
воегорлыкского ка-
нала-до СОНТ
«Строитель-1»

реконструкция дорожная
деятельность

определяется
проектно-
сметной доку-
ментацией